
Pachet diverse produse

I.D.: 45504831

Data publicarii	07.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.099,30 RON - 1.099,30 RON

Descriere: ASSERT LEMON 5L (9031660) - 2/BAX 3 bidon 89.40 lei 268.20 2207-AZ SACI MENAJ 35L (20) REZIST.HD-LD - 60/BAX 120 buc 2.62 lei 314.40 PUNGI BIO TIP MAIEU ROLA 5KG DAFIN 100BUC/ROLA (26*14*45CM) - 12ROLE/BAX 5 Rola 22.70 lei 113.50 4248(0530)-AZ SACI MENAJ 35L (15) ULTRAREZ LDPE - 60/BAX SF. 180 buc 2.24 lei 403.20
